
|| Prefeitura Municipal de ôanta Cruz do Ãul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N2 3065, de 19 de outubro de 1988.

Autoriza a abertura de Crédito Suplementar e dá outras

providências.

0 Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a lei n2 2181, de 19 de ou

TUBRO DE 1988/

DECRETA:

ARTIGO l2 - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um

Crédito Suplementar no montante de Cz$1.500.000,00(Hum milhão e ouj.
nhentos mil cruzados), para reforço da seguinte dotação orçamentaria:

Órgão-0800-Secretaria Municipal de Transporte, Desporto e Turismo

Unidade 0rçamentaria-0801-Gabinete do Secretario e Órgãos Subordinados

0801.11000000.000 - Indústria, Comércio e Serviços

0801.11070000.000 - Administração

0801.11073630.000 - Promoção do Turismo

0801.11073632.096 - Manutenção do Gabinete do Secretario

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (210) Cz$ 1.500.000,00

- SOMA Cz$ 1.500.000,00

ARTIGO 2~ - Servira de recurso ao crédito aberto pelo artigo

l2, A PROVÁVEL ARRECADAÇÃO A MAIOR QUE DEVERA OCORRER NO PRESENTE EXER

CÍCIO.

ARTIGO 32 - Este Decreto entrara em vigor na data de sua pu

blicação, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES EM CONTRARIO.

GABINETE DO PREFEITQÍ./19 de outubro de 1988.

Armai

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Secretário

/onto cruzorte, grtí<c . 5QQ0 - 06/88

schiedeck

l da Administração


